

ЗАКОН  
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 25 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ  
ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ  
УСТРОЙСТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» И ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН  
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫМ СОБРАНИЕМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ  
ГЕОГРАФИЧЕСКИМ ОБЪЕКТАМ И (ИЛИ)  
О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ГЕОГРАФИЧЕСКИХ ОБЪЕКТОВ»

Статья 1

Внести в часть 6 статьи 25 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 21, т. 1; 2011, № 37; 2013, № 57, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 5, т. 1; 2014, № 18, т. 1; 2015, № 20, т. 1; 2016, № 35, т. 1, № 43) изменение, заменив слова «изменение вида и (или) категории населенного пункта области» словами «изменение вида и категории населенного пункта области, изменение категории населенного пункта области».

Статья 2

Внести в Закон Иркутской области от 21 июня 2013 года № 41-ОЗ «О порядке рассмотрения Законодательным Собранием Иркутской области предложений о присвоении наименований географическим объектам и (или) о переименовании географических объектов» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2013, № 56; 2014, № 14; 2016, № 45) следующие изменения:

- 1) в индивидуализированном заголовке слова «и (или)» заменить словом «или»;
- 2) в статье 1 слова «иными федеральными нормативными правовыми актами» заменить словами «иными нормативными правовыми актами Российской Федерации», слова «и (или)» заменить словом «или»;
- 3) пункт 3 части 4 статьи 3 признать утратившим силу;
- 4) в статье 6<sup>1</sup> слова «и (или)» заменить словом «или».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Иркутской области

С.Г. Левченко

г. Иркутск

« » 2017 года

№